使用済燃料中間貯蔵施設に関する市民説明会

次 第

１．開 会

２．出席者紹介

３．説 明

 （1）リサイクル燃料貯蔵株式会社

 （2）東京電力ホールディングス株式会社

 （3）日本原子力発電株式会社

 （4）経済産業省

 （5）むつ市

４．質疑応答

５．閉会

＜配付資料＞

 次第

 資料 1 リサイクル燃料備蓄センターにおける使用済燃料の貯蔵について

   【リサイクル燃料貯蔵株式会社】

 資料 2 リサイクル燃料備蓄センターへの使用済燃料の搬入・搬出について

   【東京電力ホールディングス株式会社】

 資料 3 核燃料サイクル政策について

  【経済産業省】

資料 4－1 使用済燃料中間貯蔵施設に関する安全協定について

【むつ市】

資料 4－2 リサイクル燃料備蓄センター周辺地域の安全確保及び環境保全に関

する協定書（案）

【むつ市】

資料 4－3 リサイクル燃料備蓄センター周辺地域の安全確保及び環境保全に関

する協定の運用に関する細則（案）

【むつ市】